電気化学会九州支部
平成27年度（1月1日〜12月末日）共催申請書
　平成　　年　　月　　日
電気化学会九州支部
支部長　殿
	計画責任者

	所属

	TEL

	FAX

	E-mail

下記の通り計画いたしましたので、申請いたします。
	 新規 ・ 恒例

	事 業 名

	主　　催

	会　　期
	平成

	会　　場

	事業内容

	種　　類
	　　共催　　・　 協賛　　・　　後援　　・　（　　　　）

	他団体からの共催・協賛・後援（共催・協賛・後援等の別）

	学会誌記載
	　有・無
	学会誌
	　月号掲載希望　※掲載月2ヶ月前20日〆切

	補助金申請
	　有（¥20,000）　・　無（名義）

本件に関する連絡先
	氏名

	所属

	住所
	〒

	TEL

	FAX

	E-mail

Buezanns

W R (A Ao AR AReaE

xuk B

L3

wnava

W mon - % ww

s

RE